
  

 

7326/21 ADD 1  id/ID/aul 1 

 GIP.2  LV 
 

 

 

Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2021. gada 26. martā 
(OR. en) 
 
 
7326/21 
ADD 1 
 
 
 
CODEC 448 
CULT 16 
AUDIO 28 
CADREFIN 150 
RELEX 234 

 

 

Starpiestāžu lieta: 
2018/0190(COD) 

 

  

 

"I" PUNKTA PIEZĪME 

Sūtītājs: Padomes Ģenerālsekretariāts 

Saņēmējs: Pastāvīgo pārstāvju komiteja 

Temats: Projekts – EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES REGULA, ar ko 
izveido programmu "Radošā Eiropa" (2021–2027) un atceļ Regulu (ES) 
Nr. 1295/2013 (pirmais lasījums) 

– lēmums izmantot rakstisko procedūru, lai pieņemtu Padomes nostāju 
pirmajā lasījumā un Padomes paskaidrojuma rakstu 

= paziņojumi 
  

Komisijas paziņojumi 

Saistībā ar minētās regulas 23. apsvērumu un I pielikumu, 1. pantu, īpašo darbību e) punktu, kā arī 

7. panta 5. punktu, par ko likumdevēji vienojās 2020. gada 14. decembrī, Eiropas Komisija 

apstiprina savu nodomu izsludināt uzaicinājumus iesniegt priekšlikumus, aicinot iesniegt 

pieteikumus daudzgadu darbības dotācijām, uz kurām varētu pieteikties Eiropas Savienības 

Jauniešu orķestris un citi subjekti un kuras nodrošinātu nepieciešamo stabilitāti šo subjektu 

vajadzībām. Šie uzaicinājumi būs atkarīgi no darba programmu pieņemšanas, kurās būs izklāstīti 

precīzi nosacījumi, piemēram, uzaicinājumu iesniegšanas laiks vai paredzēto dotāciju nolīgumu 

ilgums. Komisija arī apstiprina savu nodomu pirmo no šādiem uzaicinājumiem iesniegt 2021. gada 

darba programmā. Šis nodoms ir atkarīgs no iepriekš minētās regulas pieņemšanas un galīgās 

vienošanās par Savienības 2021. gada budžetu. 

---- 



  

 

7326/21 ADD 1  id/ID/aul 2 

 GIP.2  LV 
 

Komisija pauž nožēlu par to, ka abi likumdevēji nolēma saglabāt "MEDIA" logotipu. Tas ir 

pretrunā horizontālajai pieejai, kas paredz nākamajā ilgtermiņa budžetā īpašus programmu 

logotipus neizmantot. Tiecoties dažādajām programmām izmantot vienoto Eiropas emblēmu, 

Komisija vēlas panākt, lai Eiropas iedzīvotājiem tās visas saistītos ar Eiropas Savienību kopumā. Šī 

emblēma ir kopīga visām ES iestādēm, un tā ievērojami palīdzēs virzīties uz vienkāršām, 

saskanīgām un saistošām komunikācijas un pamanāmības prasībām, kas kopīgas visām 

programmām. Lai panāktu vispārēju vienošanos par programmu, Komisija var piekrist "MEDIA" 

logotipu saglabāt ar nosacījumu, ka tas attiecas tikai uz "MEDIA" attiecīgajā plānošanas perioda 

laikā. 

Komisija vēl aizvien ir pārliecināta, ka komunikācija par ES rīcību ir iedarbīgāka un tās 

pamanāmība plašās sabiedrības aprindās lielāka, ja programmām nav katrai sava logotipa. Komisija 

ir gatava likumdevējiem, ja tie vēlētos, sniegt attiecīgus pierādījumus vēl krietni pirms sarunām par 

nākamajiem plānošanas periodiem. 

 

_____________________ 


		2021-03-29T15:31:04+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



